
Bezirk Leipzig 18/19

Bezirksliga männl. E-Jugend - Hauptrunde Platz
9-16
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Doppelte Hauptrunde um die Plätze 9 - 16 der Bezirksmeisterschaft

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

17.11.2018 
 

10:00  31304
14:00  31104

19214
19216

NHV Concordia Delitzsch
SV Lok Leipzig-M.

Bornaer HV 09
SV Leisnig 90

23:7
4:9

So. 
 

18.11.2018 
 

10:30  31307
11:00  31131

19213
19215

VfB Eilenburg
SG MoGoNo

VICTORIA Naunhof
TSG Schkeuditz

19:14
18:3

Sa. 
 
 
 

24.11.2018 
 
 
 

09:30  31120
10:00  31401
13:30  31205 v
14:00  31409

19220
19217
19219
19218

VICTORIA Naunhof
Bornaer HV 09
SV Leisnig 90
TSG Schkeuditz

SV Lok Leipzig-M.
VfB Eilenburg
SG MoGoNo
NHV Concordia Delitzsch

11:22
6:24
14:4
1:15

Sa. 
 
 
 

01.12.2018 
 
 
 

10:00  31304
10:00  31102
10:30  31307
13:00  31104

19222
19223
19221
19224

NHV Concordia Delitzsch
SG MoGoNo
VfB Eilenburg
SV Lok Leipzig-M.

SV Leisnig 90
VICTORIA Naunhof
TSG Schkeuditz
Bornaer HV 09

16:9
17:3
20:12
13:9

Sa. 
 
 

08.12.2018 
 
 

10:00  31401
11:00  31114
14:00  31403

19227
19226
19228

Bornaer HV 09
VICTORIA Naunhof
TSG Schkeuditz

SG MoGoNo
NHV Concordia Delitzsch
SV Lok Leipzig-M.

6:20
9:26
11:25

Sa. 
 
 
 

15.12.2018 
 
 
 

10:00  31304
10:30  31305
14:00  31205 v
15:30  31403

19230
19229
19231
19232

NHV Concordia Delitzsch
VfB Eilenburg
SV Leisnig 90
TSG Schkeuditz

SG MoGoNo
SV Lok Leipzig-M.
VICTORIA Naunhof
Bornaer HV 09

17:9
24:11
19:5
NG

So. 13.01.2019 14:00  31205 19225 SV Leisnig 90 VfB Eilenburg 13:9
Sa. 
 
 

26.01.2019 
 
 

09:30  31120
13:00  31104 v
13:30  31131

19235
19233
19234

VICTORIA Naunhof
SV Lok Leipzig-M.
SG MoGoNo

TSG Schkeuditz
NHV Concordia Delitzsch
VfB Eilenburg

22:0
10:28
15:20

So. 27.01.2019 10:00  31401 v 19236 Bornaer HV 09 SV Leisnig 90 6:25
Sa. 
 

02.02.2019 
 

10:00  31401
12:30  31307

19240
19237

Bornaer HV 09
VfB Eilenburg

VICTORIA Naunhof
NHV Concordia Delitzsch

5:20
13:20

Sa. 
 
 
 

09.02.2019 
 
 
 

10:00  31401
10:30  31120
13:30  31205 v
14:00  31403

19242
19241
19244
19243

Bornaer HV 09
VICTORIA Naunhof
SV Leisnig 90
TSG Schkeuditz

NHV Concordia Delitzsch
VfB Eilenburg
SV Lok Leipzig-M.
SG MoGoNo

9:30
17:12
NG
3:25

Sa. 
 

09.03.2019 
 

10:00  31307
12:00  31304

19245
19246

VfB Eilenburg
NHV Concordia Delitzsch

Bornaer HV 09
TSG Schkeuditz

26:14
40:5

So. 
 

10.03.2019 
 

10:00  31131
11:00  31104

19247
19248

SG MoGoNo
SV Lok Leipzig-M.

SV Leisnig 90
VICTORIA Naunhof

8:13
12:11

Sa. 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 

10:00  31401
11:00  31120
14:00  31409
14:00  31205 v

19252
19251
19249
19250

Bornaer HV 09
VICTORIA Naunhof
TSG Schkeuditz
SV Leisnig 90

SV Lok Leipzig-M.
SG MoGoNo
VfB Eilenburg
NHV Concordia Delitzsch

14:22
24:18
6:23
11:14

Di. 19.03.2019 16:30  31104 v 19238 SG MoGoNo SV Lok Leipzig-M. 16:8
Sa. 
 
 
 

23.03.2019 
 
 
 

10:00  31304
10:00  31131
10:30  31305
12:00  31104

19254
19255
19253
19256

NHV Concordia Delitzsch
SG MoGoNo
VfB Eilenburg
SV Lok Leipzig-M.

VICTORIA Naunhof
Bornaer HV 09
SV Leisnig 90
TSG Schkeuditz

20:18
14:9
18:13
26:5

Sa. 
 
 

30.03.2019 
 
 

10:00  31401
11:00  31120
12:30  31104

19260
19259
19257

Bornaer HV 09
VICTORIA Naunhof
SV Lok Leipzig-M.

TSG Schkeuditz
SV Leisnig 90
VfB Eilenburg

25:14
17:15
12:17

So. 31.03.2019 10:00  31131 19258 SG MoGoNo NHV Concordia Delitzsch 10:14
Sa. 
 
 
 

06.04.2019 
 
 
 

10:00  31304
11:30  31307
12:00  31205 v
14:00  31409

19261
19262
19264
19263

NHV Concordia Delitzsch
VfB Eilenburg
SV Leisnig 90
TSG Schkeuditz

SV Lok Leipzig-M.
SG MoGoNo
Bornaer HV 09
VICTORIA Naunhof

16:12
13:22
40:3
11:18

Sa. 
 
 

13.04.2019 
 
 

11:00  31120
14:00  31304
14:00  31403

19268
19265
19267

VICTORIA Naunhof
NHV Concordia Delitzsch
TSG Schkeuditz

Bornaer HV 09
VfB Eilenburg
SV Leisnig 90

29:5
15:9
1:35
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Bezirk Leipzig 18/19

Bezirksliga männl. E-Jugend - Hauptrunde Platz
9-16
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 14.04.2019 10:30  31104 19266 SV Lok Leipzig-M. SG MoGoNo 11:11
Sa. 27.04.2019 13:30  31205 19239 SV Leisnig 90 TSG Schkeuditz 38:1

Hallenverzeichnis

31102 SH Sporthalle 69. Oberschule Leipzig-Möckern
Slevogtstr. , 04159 Leipzig

31104 SH Astrid Lindgren Grundschule Leipzig
Löbauer Str. 46, 04347 Leipzig

31114 SH Oberschule Naunhof
Wurzener Straße 38, 04683 Naunhof

31120 Parthelandhalle Naunhof
Wiesenstraße 34, 04683 Naunhof

31131 SH Kästner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig

31205 SH Leisnig
Chemnitzer Str. 101, 04703 Leisnig

31304 Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

31305 SH Rote Jahne Eilenburg
Wöllnauer Chaussee 2, 04838 Doberschütz / OT Mörtitz

31307 Belian-SH Eilenburg
Dr.-Belian-Str. 7, 04838 Eilenburg

31401 SH Borna-Ost
Schulstraße , 04552 Borna

31403 SH Schkeuditz
Goethestr. 8a, 04435 Schkeuditz

31409 Drei-Felder SH Schkeuditz
Lessingstraße 8a, 04435 Schkeuditz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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